Dijital kaynak olarak TTK Kütüphanesi’nin

resmi internet sitesinde erişime açık olan esere tarafımızca da bu sayede ulaşılmış ve

çalışılmıştır.

Eser aynı zamanda İstanbul Büyükşehir Belediyesi Atatürk Kitaplığı’nda depo bölümünde

nadir eserler odasında yer almakta ve sınıflama yer bilgisi 915.6 1316 H [1898 M] k.11 ve

demirbaş Bel_Osmn_K.00295 bilgileriyle kayıtlıdır. Yayın geliş tarihi 30.04. 2013’tür. Öte

yandan ödünç verilmez statüdedir. Yine benzer şekilde ilgili internet sitesinden, üye

olunduğu takdirde PDF formatında esere ulaşılabilmektedir.

Eser 18x12 cm ebatındadır ve 151 sayfadan oluşmaktadır.